MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DMSÃO DE MOBILIDADE ETúNSITO

EDTTAL 67L12O24

TNTERRUnçÃo on crnculaçÃo nooovÁRrA No cAMrNHo on rÉ

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado

pelo edital n.o 9L/2O24 a O3 de fevereiro de 2O24, torna público que, a fim de se proceder ao

abate de uma árvore, torna-se necessário interromper a circulação rodoviária no Caminho da

Fé, segmento entre o Beco da Quinta da Fé e a Levada dos llhéus, no dia O4 de setembro
(quarta), entre as O9hOO e as 13hOO.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos incómodos causados e a colaboração

no cumprimento da sinalização temporária existente no local.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 30 de agosto de 2024.

O Vice-P

Bruno Miguel Camacho Pereira